Rekentool suicidepreventie

Gemeente
Asten

Bergeijk

Best

Bladel
Cranendonck
Deurne

Eersel
Eindhoven
Geldrop-Mierlo
Gemert-Bakel
Heeze-Leende
Helmond
Laarbeek
Nuenen c.a.
Oirschot

Reusel-de Mierden

Someren

Son en Breugel
Valkenswaard
Veldhoven
Waalre

Totaal

Inwoneraantal
17385
19263
31652
21006
21665
33387
20389

249035
40754
31541
17075
96551
23324
24290
19536
13653
20200
18131
31955
47601
17898

816291

Bedrag (0,55)

3
3
3
3
3
3
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

9.561,75
10.594,65
17.408,60
11.553,30
11.915,75
18.362,85
11.213,95

136.969,25
22.414,70
17.347,55

9.391,25
53.103,05
12.828,20
13.359,50
10.744,80

7.509,15
11.110,00

9.972,05
17.575,25
26.180,55

9.843,90

448.960,05

Bedrag(0,60)

3
3
3
3
3
3
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

10.431,00
11.557,80
18.991,20
12.603,60
12.999,00
20.032,20
12.233,40
149.421,00
24.452,40
18.924,60
10.245,00
57.930,60
13.994,40
14.574,00
11.721,60
8.191,80
12.120,00
10.878,60
19.173,00
28.560,60
10.738,80
489.774,60

Aandeel inwoners in gemeente

2,13%
2,36%
3,88%
2,57%
2,65%
4,09%
2,50%
30,51%
4,99%
3,86%
2,09%
11,83%
2,86%
2,98%
2,39%
1,67%
2,47%
2,22%
391%
5,83%
2,19%
100,0%

1G/G/Df

Bedrag naar rato voor project suicidepreventie
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4.421,37
4.898,99
8.049,77
5.342,27
5.509,87
8.491,02
5.185,35
63.334,85
10.364,60
8.021,54
4.342,53
24.554,95
5.931,78
6.177,46
4.968,42
3.472,25
5.137,29
4.611,10
8.126,83
12.105,94
4.551,84
207.600,00
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Brabant-Zuidoost

Bedrag voor extra lokale inzet (0,55)

5.140,38
5.695,66
9.358,83
6.211,03
6.405,88
9.871,83
6.028,60
73.634,40
12.050,10
9.326,01
5.048,72
28.548,10
6.896,42
7.182,04
5.776,38
4.036,90
5.972,71
5.360,95
9.448,42
14.074,61
5.292,06
241.360,05



